ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công văn số

5374/BTC-TCDN ngày 05/5/2020

của Bộ Tài chính

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Cục Thuế.

 Thực hiện Công văn số 5374/BTC-TCDN ngày 05/5/2020 của Bộ Tài

chính về việc tổng hợp, phân tích báo cáo tài chính năm 2019 của doanh nghiệp

có vốn đầu tư nước ngoài; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế và các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Tài

chính tại Công văn nêu trên. Kết quả báo cáo Bộ Tài chính và Chủ tịch UBND

tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 5374/BTC-TCDN ngày 05/5/2020 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT, TPKT, ĐT, TH;

- Lưu: VT, KTTú.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-05-07T16:58:56+0700

		2020-05-08T08:22:40+0700

		2020-05-08T08:22:58+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-08T08:23:57+0700